КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
20.06.2016

№  104
г. Алейск

О создании муниципального методического совета

В целях оказания методической помощи муниципальным  образовательным учреждениям в реализации ими основных образовательных программ, реализации ФГОС, организации методического сопровождения, повышения профессиональной компетентности учителей-предметников, воспитателей детских садов Алейского района, совершенствования работы с одарёнными детьми

п р и к а з ы в а ю:

1) Создать муниципальный методический совет в составе:

	№ п/п
	ФИО руководителя РПО
	Место работы
	Методическое объединение

	1.
	Отморская В.Н.
	Комитет по образованию
	Заведующий РМК, председатель Совета

	2.
	Майер Т.И.
	МКОУ «Заветильичевская СОШ»
	Начальные классы

	3.
	Чванова О.В.
	МКОУ «Кабаковская СОШ»
	ЕНД

	4.
	Саврасная Н.Н.
	МКОУ «Солнечная СОШ»
	ЕНД

	5.
	Макарова Н.В.
	МБОУ «Моховская СОШ»
	Иностранный язык

	6.
	Кудашова Н.Б.
	МКОУ «Первоалейская СОШ»
	Физика

	7.
	Шабалина Н.С.
	МБОУ «Большепанюшевская СОШ»
	История и обществознание

	8.
	Черкашина Г.М.
	МКОУ «Первоалейская СОШ»
	Русский язык и литература

	9.
	Митюрина Е.А.
	МКОУ «Первоалейская СОШ»
	Математика

	10.
	Савельев А.П.
	МКОУ «Заветильичевская СОШ»
	Информатика

	11.
	Немирич Т.П.
	МБОУ «Дружбинская СОШ»
	Заместитель директора по УВР

	12.
	Сиротенко Н.В.
	МКОУ «Коммунарская СОШ»
	Заместитель директора по УВР

	13.
	Одинцова А.В.
	МКОУ «Кабаковская сош»
	Основы религиозных культур и светской этики

	14.
	Кашенкова Л.В.
	МКОУ «Урюпинская СОШ»
	Заместитель директора по УВР

	15.
	Цыганова С.В.
	Комитет по образованию
	Методист по библиотечным фондам

	16.
	Уварова О.Н.
	Филиал МКДОУ «Моховской детский сад» - «Заветильичевский детский сад»
	Воспитатель

	17.
	Шевердина Д.А.
	Филиал МКДОУ «Моховской детский сад» - «Большепанюшевский детский сад»
	Воспитатель

	18.
	Парамонова И.О.
	МКДОУ «Моховской детский сад»
	Воспитатель

2. Утвердить план работы муниципального методического совета на 2016-2017 учебный год (Приложение 1).

3.  Утвердить положение о муниципальном методическом совете (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом Отморскую В.Н.
Председатель комитета                                                                       Г.В. Скопичевская

В.Н. Отморская
21 6 71